[image: image1.jpg]

Администрация Покатеевского сельсовета

Абанского района Красноярского края

                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025 г.                             с. Покатеево                                         № 11
О признании граждан малоимущими.

     В соответствии с законом Красноярского края от 20.06.2006 г. № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и ст. 7 Устава Покатеевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать малоимущим гр. Панченко Игоря Александровича 07.12.2002 г.р. так как его совокупный доход не превышает величину порогового дохода.
      Приложение 1: расчет совокупного и порогового дохода.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Покатеевского сельсовета «Вести».

Глава Покатеевского сельсовета                                        Н.А. Сильченко
Приложение 1
Расчет порогового дохода гр. Панченко И.А..
ПД=Пmin х n х 12
где:

ПД – пороговый доход

Пmin- величина прожиточного минимума – 19684 руб.

n – количество членов семьи – 1

12 - количество месяцев расчетного периода

19684 х 1 х 12 = 236208 руб.

Расчет совокупного дохода семьи

Доходов не имеет..